
                             校正プラン申込書 

Service Support Package Application V.1.0 

 

お客様記入欄: 

ベックマン・コールター株式会社（以下「弊社」といいます。）の校正プラン約款に同意し、校正プラン購入を申し込みます 

 

新規  ☐                             追加  ☐ 

 

校正プラン対象装置: 

数量 ブランド名 モデル名 製造番号 メモ 

1.     

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    
 

 

弊社の校正プラン約款は下記 URL より閲覧可能です。記載頂きましたお客様の情報は、弊社の製品とサービスのご案内等の活動の目的のみに利用させ

ていただきます。 

https://media.beckman.com/-/media/japan-team/service/serviceagreementhiacmet-oneanatel.pdf 

ご署名とご捺印: 

 

部署名: 役職: 署名日: 

 

弊社記入欄: 

お客様の校正プラン購入申し込みを受理しました。 

弊社サービス責任者の署名と捺印: 

 

署名日: 

 

 

会社名: 

 

住所: 代理店名: 

  

担当者名: 

  

Email Address: 

連絡先電話番号: 

 

FAX 番号: 


